[image: image1.jpg]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	13.02.2025

	№ 31/111

	  пгт  Вахруши

О принятии недвижимого имущества в казну муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области
В соответствии с Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12.02.2025 г., руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области, Ленинская сельская Дума РЕШИЛА:

1.
Принять в казну муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области объект недвижимого имущества, согласно приложению 1.

2.
Создать комиссию по приему-передаче объекта недвижимого имущества (далее - комиссия) и утвердить её состав согласно приложению 2.

         3. Комиссии произвести  оценку недвижимого имущества из расчета 1 рубль за 1 кв. метр.

         4. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Ленинского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области.

6.   Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на сайте администрации Ленинского сельского поселения.
Глава  Ленинского

сельского поселения
                                                            С.В. Савиных

Председатель

Ленинской сельской Думы                                                          Н.В. Шихова
Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

Решением Ленинской сельской Думы

                                                                       от   13.02.2025   № 31/111
СОСТАВ

комиссии по приему-передаче недвижимого имущества – жилое помещение (квартира)
	САВИНЫХ
Сергей Владимирович

	- глава администрации Ленинского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	БИРЮКОВА
Ульяна Игоревна
	- заместитель главы администрации Ленинского сельского поселения

	ЧУПРАКОВА
Людмила Николаевна
	-главный специалист администрации Ленинского сельского поселения